
 

 

UCHWAŁA NR XXII/203/2021 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych oraz schronisku dla osób bezdomnych i schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi 

Na podstawie art. 97 ust. 1, 1a i ust. 5, w związku z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369), Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, mieszkaniach 

chronionych oraz w schronisku dla osób bezdomnych i schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi. 

§ 2. Miesięczną odpłatność za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych ustala się zgodnie 

z poniższą tabelą: 

L.p. 

Procentowy dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie 

zgodnie z kryterium dochodowym określonym 

w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności liczona 

procentowo w stosunku do kwoty stanowiącej 

średni miesięczny koszt utrzymania w 

ośrodkach wsparcia lub mieszkaniach 

chronionych 

1. do 100 % nieodpłatnie 

2. powyżej 100 % do 150 % 40 % 

3. powyżej 150 % do 200 % 60 % 

4. powyżej 200 % do 250 % 80 % 

5. powyżej 250 % do 300 % 100 % 

§ 3. Miesięczną odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych ustala się zgodnie z poniższą 

tabelą: 

L.p. 

Procentowy dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie, 

zgodnie z kryterium dochodowym określonym 

w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej. 

Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla 

osób bezdomnych wyrażona jako procent 

dochodu świadczeniobiorcy. 

1. do 100% 30 % 

2. powyżej 100 % do 150 % 40 % 

3. powyżej 150 % do 200 % 50 % 

4. powyżej 200 % do 250 % 60 % 

5. powyżej 250 % do 300 % 80 % 

6. powyżej 300 % 100 % 

§ 4. Miesięczną odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustala się 

zgodnie z poniższą tabelą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 2276



L.p. 

Procentowy dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie 

zgodnie z kryterium dochodowym określonym 

w art. 8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej. 

Miesięczna opłata za pobyt w schronisku dla 

osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

wyrażona jako procent dochodu 

świadczeniobiorcy. 

1. do 100 % 50 % 

2. powyżej 100 % do 150 % 60 % 

3. powyżej 150 % do 200 % 70 % 

4. powyżej 200 % do 250 % 80 % 

5. powyżej 250 % do 300 % 90 % 

6. powyżej 300 % 100 % 

§ 5. Miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych oraz w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie może przekroczyć 100 % miesięcznego kosztu pobytu osoby 

w schronisku. 

§ 6. Odpłatność ustala się w miesięcznej wysokości. W przypadku, gdy pobyt mieszkańca nie obejmuje 

pełnego miesiąca, odpłatność ustala się dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w miesiącu i mnożąc przez 

liczbę dni pobytu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 8. Traci moc Uchwała NR XX/173/2017 Rady Gminy Kruklanki z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kruklanki 

Jerzy Piniaha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2276


		2021-06-09T12:23:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




